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Allenatore

Fantino *Allievo

N° Cavallo

Ven Kg  Sx

Et Genealogia

IPPODROMI
PARTENOPEI

IPPODROMO di

AGNANO

Colori

Ore 15.20 - PREMIO IL COMMENDATORE -HAND.LIM.- (HL) € 12.100,00 (4.675,00-2.057,00-1.122,00-561,00 € 2.200,00 agli allevatori)

Per cavalli di 3 anni, non vincitori di un 1° premio di € 16.575,00 dal 24/04/2017, non vincitori di € 48.000,00 dal 24/04/2017, non vincitori di un 1° premio di € 14.450,00 dal 24/06/2017, non vincitori
di un 1° premio dal 24/04/2017 in corse di tipo Listed Race, che non si siano piazzati dal 2° al 4° posto nemmeno una volta dal 24/04/2017 in corse di tipo Gruppo 111 (Patter race), che non si siano
piazzati dal 2° al 4° posto nemmeno una volta dal 24/0 5/2017 in corse di tipo Listed Race, non vincitori di un 1° premio dal 24/07/2017 in corse di tipo Handicap principale .

Metri 1000 circa Pista Dritta

Bietolini Gab. Diana S.
Gaetano P.M. Sas Basile S.
Meniconi P.G. Dettori F.
Covone E. Ercegovic G.
Gaetano P.M. Sas Porcu M.

RAPPORTO DI SCUDERIA 2 CONTROCORRENTE-5 SILVER SLAIM

(2]

Chimax Srl

D.D. S.R.L. DiD. Ducci Soc.All.
Minelli Massimo

Chimax Srl

Testa Ciro

Domenici Irene

4 1 SEE YOU IN PARIS
52 CONTROCORRENTE #

1 3 VOCEPOETICA
2 4 FLANAGANS
3 5SILVER SLAIM &

L
L
LP
LP

C

59,0F.B
54,5 M.B
51,5M.B
50,0 M.BO
50,0 F.GR

3 Credibility e Worthadd

3 Lilbourne Lad e Majestic Night
3 Poet’S Voice e Fanveil

3 Poet’S Voice e Hobby

3 Approve e Docklands Grace

Ore 15.50 - PREMIO DONNA ANNA -HAND.FEMM.- (HD) € 8.800,00 (3.400,00-1.496,00-816,00-408,00 & 1.600,00

agli allevatori)
Femmine, di 4 anni ed oltre .
Metri 1000 circa Pista Dritta

Gaetano P.M. Sas Basile S.
Ducci David Srl Non Partente
Riccioni M. Satta Alessio
Gaetano P.M. Sas Diana S.
Marchi F. Dettori F.
Pisano F. Porcu M.

RAPPORTO DI SCUDERIA 1SGOMMA-4 AUTRE ART
PESI UFFICIALI: MYSTIC FIRE 47,0

(3]

Chimax Srl

Scud. Jerago

Chimax Srl

Chimax Srl

Clodia(Capparella In Narduzzi)
ladicicco Vincenzo

(4]

Di Gennaro Gabriele

Petroni Mercedes

Fragiskos Virginia

M.S. Srl Di Salvioni Soc.All.
Chimax Srl

Chimax Srl

3 1SGOMMA «

2 2EVORAMONTE
6 3 PURE GRACE
14 AUTRE ART &
45 YUBRIS

56 MYSTIC FIRE

w T

640F.B
56,0 F.B
555F.B
550F.B
535FB
50,0 F.B

8 Windsor Knot e Liberty Grace
4 Paco Boy e Jadwiga

4 Black Mambazo e Marril Cleffa
5 Mujahid e Pocket A Pound

5 Frozen Power e Nippy

4 Intense Focus e My Mystic

Ore 16.25 - PREMIO DON GIOVANNI -HAND.LIM.- (HL) € 12.100,00 (4.675,00-2.057,00-1.122,00-561,00 ¢

2.200,00 agli allevatori)

Per cavalli di 4 anni ed oltre, non vincitori di un 1° premio di € 16.575,00 dal 24/02/2017, non vincitori di € 48.000,00 dal 24/02/2017, non vincitori di un 1°

premio di € 12.750,00 dal 24/04/2017, non vincitori di piu” premi di € 8.075,00 dal 24/04/2017, non vincitori di un 1° premio di € 8.500,00 dal 24/07/2017, non

vincitori di € 24.000,00 dal 24/07/2017, non vincitori di un 1° premio dal 24/02/2017 in corse di tipo Listed Race, che non si siano piazzati dal 2° al 4° posto
nemmeno una volta dal 24/02/2017 in corse di tipo Gruppo 111 (Patter race), che non si siano piazzati dal 2° al 4° posto nemmeno una volta dal 24/07/2017 in
corse di tipo Listed Race, non vincitori di 2 cor se dal 24/11/2017 in corse di tipo Handicap limitato .

Metri 2250 circa Pista Grande

Giorgi M. Marcelli G.
Camici F.R. Diana S.
Narduzzi M. Basile S.
Marchi F. lacopini R. *
Narduzzi M. Fois G.P.
Marchi F. Dettori F.

6 1 LAGRANDEBELLEZZA &

3 2 RESEGONE
5 3 ANIMALIER «
1 4BLACK TRUDI &

4 5 DANGERINTHESKY

LP

2 6 SYMPATHYFORZEDEVIL LP
RAPPORTO DI SCUDERIA 1 LA GRANDE BELLEZZA-3 ANIMALIER-4 BLACK TRUDI
PESI UFFICIALI: ANIMALIER 53,5

59,0 M.B
57,5M.B
54,0 M.S
50,0 M.B
50,0C.B
50,0C.S

5 Elusive Pimpernel e Lost Icon

4 Ramonti e Eresia

4 Lord Shanakill e Kuaicoss

5 Big Bad Bob e Sunlight

4 Henrythenavigator e Soft Pleasure
7 English Channel e Venatrix

Ore 17.05 - PREMIO DON OTTAVIO -HAND.MIN.- (HM) € 4.400,00 (1.700,00-748,00-408,00-204,00 ¢ 800,00 agli

allevatori)
Per cavalli di 4 anni ed oltre .
Metri 1400 circa Pista Grande

Malgioglio E. Di Gennaro G.
Riccioni P. Dettori F.
Grassi M. Mimmocchi M.
M.S. Srl Di Salvioni M. Marcelli G.
Marchi F. Fois G.P.
Gaetano P.M. Sas Porcu M.

RAPPORTO DI SCUDERIA 5PADDY-6 BOB ROCK
PESI UFFICIALI: PADDY 48,5 - BOB ROCK 47,0

3 1 CHILLI PEPPER
52 SOLE MARINO

2 3 ANASTASIOS

6 4 LUNA LUNATICA
1 5PADDY o

4 6 BOB ROCK «

64,5 M.B
60,0 M.GR
585C.B
550F.B
50,0 M.GR
50,0 M.S

4 Captain Marvelous e Fofatissima
7 Three Valleys e Yaldas Girl

8 Country Reel e Costellazione

7 Shamdinan e Enter

5 Holy Roman Emperor e Kinigi

6 Zebedee e Dane Thyme

g.grigia,spalline e berretto blu
g.az.tra.gia,b.gi-az

g.,m. bia.triang. cont.ve., b. ve.bia.
g.blu cuc.e b.oro
g.az.tra.gia,b.gi-az

CORSA TRIO

g.az.tra.gia,b.gi-az

g.blu disco e b. giallo

g.eb. grigio-blu
g.az.tra.gia,b.gi-az

g.blu cr.m bia,m.tr.bia,b,bia-blu
g.bianca,bret.e b.nero

CORSA TRIO

g.az.tra.gia,b.gi-az

g.e m. verde, cuc., b. giallo
g.az.tra.gia,b.gi-az
g.az.tra.gia,b.gi-az
g.azz.cr.m.rossa,br.rossi,b.azz.
g.gri.disco rosso,b.gri

CORSA TRIO

g.bia, rombi, m. e b. aranc.
g.ama.cuc.bia.m.b.ama.-bia.
g.azz.cr.bia.m. e b. bia-azz
g.bia,brac.e disco ver,b.ne
g.az.tra.gia,b.gi-az
g.az.tra.gia,b.gi-az



(5]

Chimax Srl

Ile De Cavallo Srl
Aloisi Shariggia Cinzia
Lg Di Dio Soc.All.
Capoquadri Marco
Domenici Irene
Faiella Alessandra

(6]

Ruiu Alessandro

Di Gennaro Gabriele
Bocci Leonardo
Rinaldi Orietta
Chimax Srl

Luongo Aldo

Volpe Marzio

Ore 17.35 - PREMIO ZERLINA -MAIDEN- (MALI) € 9.900,00 (3.825,00-1.683,00-918,00-459,00 & 1.800,00 agli allevatori)

Per cavalli di 3 anni .
Peso: Kg 58. Discarico Kg 1 debuttanti .
Metri 1600 circa Pista Grande

Gaetano P.M. Sas Basile S.
Antonacci S. Porcu M.
Shariggia P. Fois G.P.

Lg Di Dio Srl Borrelli P.
Camici F.R. Diana S.
Pisano F. Satta Alessio
Verricelli GI Srl Ercegovic G.

11BLOWBY

4 2 BOTTEGHE OSCURE
5 3 BRIDGE FOCUSWISH

7 4 DON MEDELLIN
6 5 ERBA DI GRACE
3 6 PASADENA

2 7SOPRAN ISOLA

58,0 M.B
555 F.B
56,5 F.B
58,0 M.S
56,5 F.S
56,5 F.S
56,5 F.S

3 Epaulette e Wait Watcher

3 Orpen e Djayapura

3 Intense Focus e Swish Dancer
3 Haatef e Sweet Myrtle

3 Falco e Eternal Beauty

3 Hunter Street e Post Card

3 Spirit Of Desert e Panarea

Ore 18.10 - PREMIO LEPORELLO -HAND.MIN.- (HM) € 4.400,00 (1.700,00-748,00-408,00-204,00 800,00 agli

allevatori)

Per cavalli di 4 anni ed oltre .
Metri 1800 circa Pista Grande
Adeguamento pesi Kg. 3,00.

Ruiu A. Basile S.
Malgioglio E. Marcelli G.
Bocci S. Diana S.

Bocci S. Satta Alessio
Gaetano P.M. Sas Porcu M.
Chianese D. Dettori F.
Grassi M. Mimmocchi M.

PESI UFFICIALI: WASTE YELO 50,0

6 1 MATTINGS

4 2 NIGHT DOC

7 3MOIRA INLOVE
5 4 SPIRIT DREAM
3 5PILOT

2 6 MIRACLE NEEDED

17WASTE YELO

LP
LP

LP
LPR
CL

59,0 M.B
585C.B
575F.S
56,0 C.B
545F.B

6 Thewayyouare e Mind And Life
5 Dr Fong e Neena

5 Prussian e Empire In Love

8 Spirit Of Desert e Sogna

6 Pivotal e Magic Peak

50,0 C.BO 4 Dark Angel e Quality Cheryl

52,0 M.B

5 Kingsfort e Deimos

CORSA TRIO

g.az.tra.gia,b.gi-az

g. e b.nero
g.triang.cont.blu-gia.,m. blu,b. ro.
g.arancione, v e b. azzu.

g.,m.,b. str. bia.-marrone
g.bianca,bret.e b.nero

g. azz. m. e b. gia-azz.

CORSA TRIO

g. blu, stella gia., m.,b. blu-gia.
g.bia, rombi, m. e b. aranc.
g.asc.aran-blu,b.aran.

g., b. asc. rosso-blu, m. blu
g.az.tra.gia,b.gi-az

g.em. blu scu. con cerch.bia. b.bia.
g.verde,bret.blu,b.ve-blu



